[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

От «   01_» ___07____2022 г.

                    № _38/22-ПГ__
Об утверждении проекта планировки
с проектом межевания территории,

предназначенной для размещения

линейного объекта «ВОЛС от

 ПС «Районная» г. Мирный до МГРЭС»
В целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры и установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, и границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, в соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса РФ, с учетом Постановления городской Администрации от 22.06.2022 г. № 181 «О принятии решения о подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), предусматривающей размещение линейного объекта «ВОЛС от ПС «Районная» г. Мирный до МГРЭС»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта «ВОЛС от ПС «Районная» г. Мирный до МГРЭС» (далее – проект планировки с проектом межевания территории), в следующем составе:

            1.1. Том 1. Основная часть проекта планировки территории.

            1.2. Том 2. Материалы по обоснованию проекта планировки территории.

            1.3. Том 3. Основная часть проекта межевания территории.

            1.4. Том 4. Материалы по обоснованию проекта межевания территории.
2. Опубликовать утвержденный проект планировки с проектом межевания территории и разместить настоящее Постановление в установленные сроки на официальном сайте городской Администрации   https://мирный-саха.рф.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

Глава города                                                                                                         К.Н. Антонов